

Name of the Applicant Party	Bhartiya Manav Samaj Party
आवेदक दल का नाम	भारतीय मानव समाज पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

The Sikh Times

03.04.2018

कौमी पत्रिका

03.04.2018

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "BHARTIYA MANAV SAMAJ PARTY". The office of the party is located at OFFICE AT: Village-Oina, Post-Oina, Tehsil-Kerakat, Distt. Jaunpur, Uttar Pradesh. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Name /address of the office bearers of the party are as follows:-

National President : Ramdhani Bind S/o Sh. Shyambihari R/o Village-Oina, Post-Oina, Tehsil-Kerakat, Distt.-Jaunpur, Uttar Pradesh-222146

National General Secretary: Bhola Prasad Bind S/o Sh. Sudama Bind R/o Village & Post-Pachokhr, Distt. Chandauli, Uttar Pradesh

National Treasurer : Ganesh Bind S/o Sh. Hari Bind R/o Village-Thaur, Post-Kheosipur, Tehsil-Kerakat, Distt. Jaunpur, U.P.

If anyone has any objection to the registration of "BHARTIYA MANAV SAMAJ PARTY" they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल "भारतीय मानव समाज पार्टी" के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय गांव ओइना, पोस्ट-ओइना, तहसील-केराकत, जिला-जौनपुर, उत्तर प्रदेश-222146 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं:-

राष्ट्रीय अध्यक्ष : रामधनी बिन्द पुत्र श्री श्यामबिहारी पता गांव ओइना, पोस्ट-ओइना, तहसील-केराकत, जिला-जौनपुर, उत्तर प्रदेश-222146

राष्ट्रीय महासचिव : भोला प्रसाद बिन्द पुत्र श्री सुदामा बिन्द पता ग्राम व पोस्ट पचोखर, जिला चन्दौली, उत्तर प्रदेश

राष्ट्रीय कोषाध्यक्ष : गणेश बिन्द पुत्र श्री हरी बिन्द पता ग्राम थौर, पोस्ट-खेउसीपुर, तहसील-केराकत, जिला-जौनपुर, उत्तर प्रदेश

यदि किसी को राजनीतिक दल "भारतीय मानव समाज पार्टी" के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित (राजनीतिक दल) सचिव, भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोका रोड, नई दिल्ली-110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।

Last date for filing objection, if any: 27.04.2018